
Espoo 18.12.2015 

Tervehdys ja onnittelut!    

Olet päässyt Isohiekka2 käytännössä Huikon kartano4 rippikouluryhmään! Pahoittelu sekaannuksesta! 

  

Tässä kirjeessä on tärkeitä päivämääriä alkavasta rippikoulustasi.  

Säilytä tämä jääkaapin ovessa tai muussa varmassa paikassa, ÄLÄ HÄVITÄ! 

Sama kirje on myös vanhemmillasi sähköpostissa. 

Rippikoulu on mielenkiintoinen matka. Se vie sinut elämän peruskysymysten äärelle, uskonelämän 

lähteille ja matkaan Sinuun itseesi. Pohdimme suhdetta Jumalaan ja toisiin ihmisiin sekä kaikkea mikä 

liittyy elämään, rakkauteen, kipeitäkin asioita koskettaen ja pohtien. Saamme yhdessä tehdä tästä 

ajasta merkittävän ja hyvän jopa ikimuistoisen.  

Rippikoulu sisältää tutustumista oman seurakuntasi toimintaan, ryhmämme omia tapaamisia, 

leirijakson Huikossa 1.–8.8. sekä konfirmaation harjoituksineen Espoon kauniissa tuomiokirkossa.  

Rippikoulu ajoittuu reilun puolen vuoden ajalle. On tärkeää, että olet aina paikalla sovittuna aikana. 

Muistuta kokoontumisista myös kaveriasi. Poissaoloja voi olla hankala, jopa työläs korvata. 

Konfirmoitavaksi pääseminen edellyttää koko rippikoulun kokonaisuuden suorittamisen. Jos joudut 

olemaan poissa jostakin tapaamisesta, ota heti yhteyttä, mahdollisesti jo etukäteen ja sovi tapaamisen 

korvaamisesta. 

Saat ensimmäisessä tapaamisessa tutustumisvihkosen: Pidä se AINA mukana rippikoulutapaamisissa. 

Pidä itse huolta, että saat vihkoosi merkinnän seurakunnan työntekijältä tutustumiskäynnistäsi. Älä 

poistu tapaamisesta ilman leimaa tai kuittausta. Pidä kynä mukana omia merkintöjäsi varten. 

Rippikoulusi hyvään sujumiseen vaikutat eniten Sinä itse. Ole avoin ja positiivinen. Ripaus huumoria 

ja kärsivällisyyttä auttavat kummasti. Lisää tietoa rippikoulusta ja seurakuntamme nuorisotyöstä 

löydät osoitteesta www.lujakallio.fi\rippikoulut Tämä kirje tulee löytymään sieltä Rippikoulut 2016>> 

Isohiekka 2. Uusin tieto aina ensimmäisenä, mutta vanhatkin löytyvät jatkossa kun jaksat selata.  

Ota aina rohkeasti yhteyttä, kun on kysyttävää! 

 

OLE PAIKALLA NÄISSÄ: 

 Ti 19.1. klo 18 – 19.30 Auroran kappelissa (Heiniemenpolku 1) Aloituskerta 

 to 28.1 klo 19 Aloituskirkko Espoon tuomiokirkossa (Kirkkopuisto 5) 

 pe 29.1. klo 19–20.30 Luja Kallio kahvila Auroran kappelissa 

 la 5.3. klo 10–14 ryhmän oma kokoontuminen Auroran kappelissa 

 ke 2.3. klo 17.30 Rippikoulutapahtuma Espoon tuomiokirkon seurakuntatalossa 
(Kirkkoranta 2) 

 su 20.3. klo 10.00 Messu Espoon tuomiokirkossa (Kirkkopuisto 5) 

 To 21.4. klo 17 - 19 Musiikkiopetus Espoon tuomiokirkon urkuparvella 

 su 15.5. klo klo 12.00 Messu Auroran kappelissa  

 ti 17.5. klo 18.30–20 Vanhempain-ilta Auroran kappelissa myös riparilaisille ja isosille  

 1.–8.8. Leirijakso Huikon kartanossa http://www.huikonkartano.fi/ 

 ke 10.8. klo 16 Konfirmaatioharjoitukset Espoon tuomiokirkossa (Kirkkopuisto 5) 

 la 13.8. klo 10 Konfirmaatio Espoon tuomiokirkossa (Kirkkopuisto 5) 

http://www.lujakallio.fi/rippikoulut
http://www.huikonkartano.fi/


 

Rippikoulusi ohjaajina toimivat: 

Rippikoulun vastaavatyöntekijä pastori Ari Kunnamo 040 579 8776 ari.kunnamo@evl.fi 

Kanttori Leena Talvio 040 531 1034 leena.talvio@evl.fi 

Kausityöntekijät Linnea Nyberg ja Nico Ekblad.    

Myöhemmin ryhmä vahvistuu leiriavustajalla ja mukavalla isosjoukolla. 

 

Hyvää Joulun odotusta! 

 

Iloisiin tapaamisiin tammikuussa 2016! 

 

Terveisin 

Ari, Leena, Linnea ja Nico 

 

 

Ps. Vanhemmat Huom! 

Tervetuloa tiistaina 17.5. klo 18.30 Vanhempain-iltaan Auroran kappeliin! 

Nuoren rippikoulu voi herättää yllättäviäkin kysymyksiä nuoren lisäksi myös vanhempien mielissä. 

Rippikoulun työntekijöinä olemme myös teitä vanhempia varten olemassa. Ota rohkeasti yhteyttä, 

silloin kun mieleen nousee askarruttavia asioita. Keskustelu on täysin luottamuksellista. 

Vanhemmille suunnatut kasvatusillat ovat olleet antoisia ja korkeatasoisia. Uskaltaa jo edellisten 

perusteella suositella niitä. Seuratkaa ilmoituksia. 

Terveisin 

Ari, Leena, Linnea ja Nico 
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